b) in der gründlichen Abhand-
 lung des Lübischen Rechtes lib.
 I. tit. 10. §. 58. p. 81.

sententiae arcem impugnemus; notum est & multis iisque indubitatis historiarum constat monumentis, conservationem & incrementum familiarum apud omnes fere gentes & in primis apud Germanos effecisse, ut commune bonorum dominium uniuersae genti tribuerent, & liberos, viuis adhuc parentibus, *condominos*, parentibus autem defunctis, plene iure dominos rerum sibi a parentibus relictarum crediderint. c) Proinde inter multa alia iuris patrii argumenta, quae ex condominii principio commode explicari possunt, & clara exinde resurgent luce, hancce singularem iuris patrii dispositionem referendam esse, altera dissertationis parte demonstrare apud animum meum constitui.

c) vid. 10. CAR. HENR. DREYER de inaequali masculorum & feminarum secundum iura Cimbrica successione §. IV. p. 25.

SECTIO II.

DE CONDOMINIO IURIS GERMANICI EIVSQUE VSV
NOMINATIM IN EXPOSITIONE ARTICVLIV. TIT. X.
LIB. I. IURIS LUBECENSIS.

Argumentum:

- §. IX. *Condominii Germanici definitio ac diuisio.*
- §. X. *Varia condominit nominata.*
- §. XI. *Origo et causa condominiti.*
- §. XII. *Condominii natura et effectus brevibus explicantur.*
- §. XIII. *Vsus condominiti in doctrina de retratu et protimis eos iure.*
- §. XIV. *Vsus condominiti in successione feudal.*
- §. XV. *Vsus condominiti in successione allodiali.*
- §. XVI. *Vsus condominiti in successione ex iure Lubecensi.*
- §. XVII. *Condominium curae legitimae, quae sororibus ex iure Lubecensi in fratres et sorores male se gerentes competit, unicum et verum est fundamentum.*
- §. XVIII. *Hanc curam sive administrationem legitimam non nisi utroque parente defuncto in fratres et sorores devolui, ex natura condominiti, iuris Lubecensis analogia et clara dispositione probatur.*
- §. XIX. *Effectus huius curae modusque eam constitendi itidem unice ex condominio clarent.*
- §. XX. *Conclusio.*

§. IX.

Condominii Germanici definitio ac diuisio.

Condominium Germanicum, cuius naturam plures eruditio-
nis laude illustres vel data opera, vel aliud quasi agendo ex-
posue-

posuerunt a), in primis die *Ganerbschaft* b), recte nominari potest: *Ius, pluribus pro partibus indiuisiis in una eademque re competens, excludendi extraneos ab eiusdem rei acquisitione.* Ex quo manifestum est, condominium iuris Germanici admodum differre quoad effectus a condominii specie, quae in iure Justinianeo deprehenditur. c) Ex iure Quiritium enim quilibet condominium liberrima gaudebat de sua parte disponendi facultate, ut caeteris condominium ne ius quidem competenter protimiseos. Sed alia omnia condominium principia stabilierunt iuris prudentiae Germanicae antistites. Illi nimurum non solum ius protimiseos ex condominio deducebant d), sed etiam ad conseruationem & florem